TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
.......
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh, ngày …. tháng ….. năm 20….

	KẾ HOẠCH HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP…
(Mẫu HT1)

Kính gửi:	- Phòng QLĐT-KH&HTQT
- BCN khoa, Phòng ban (Nếu là tổ bộ môn tổ chức)

Thực hiện kế hoạch giảng dạy và Nghiên cứu khoa học …….
Tên Hội thảo, Serminar:
1. Mục đích:.
2. Nội dung:
3. Đối tượng tham gia:
4. Thời gian dự kiến tổ chức:
5. Địa điểm:
6. Dự kiến thành phần, số lượng người tham dự:
7. Nội dung hội thảo khoa học (cụ thể từng nội dung thực hiện trong hội thảo)
8. Phân công nhiệm vụ và đề nghị phối hợp thực hiện:
Chủ trì:
Phối hợp thực hiện:

HIỆU TRƯỞNG

	Phòng QLĐT-KH&HTQT
(ký, ghi rõ họ tên)
	Khoa (phòng, TT)
(ký, ghi rõ họ tên)

	Bộ môn
(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nếu Học thuật cấp bộ môn thì bỏ mục hiệu trưởng ký

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Khoa (phòng ban, trung tâm)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vinh, ngày …. tháng ….. năm 20….

BIÊN BẢN BÁO CÁO KẾT QUẢ HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP….
“ Hội thảo, hội nghị, học thuật, seminar”
1. Tên hội thảo khoa học.
2. Thời gian và địa điểm tổ chức
3. Đơn vị chủ trì/đồng chủ trì
4. Đánh giá tóm tắt kết quả (Cụ thể từng nội dung như đã thực hiện trong kế hoạch)
5. Các bài tham luận tại hội nghị
	TT
	Họ và tên
	Học hàm, học vị
	Đơn vị công tác
	Chức trách trong hôi thảo (chủ tạo, thư ký, báo cáo viên, đại biểu tham dự)
	Chữ ký

	1

	2

	3

· Bài viết có đăng trong kỷ yếu hội thảo khoa học.
· Bài viết không có đăng trong kỷ yếu hội thảo khoa học.
· Bài viết được mời báo cáo tại hội nghị, hội thảo khoa học.
· Bài viết không được mời báo cáo tại hội nghị, hội thảo khoa học.
6. Ý kiến thảo luận
7. Những vấn đề phát sinh trong quá trình thực hiện đã hoặc chưa được xử lý (nếu có)
8. Những đề xuất, kiến nghị
9. Kết luận:
Ghi chú: Trong quá trình thực hiện mục nào không có thì bỏ

HIỆU TRƯỞNG

	Phòng QLĐT-KH&HTQT
(ký, ghi rõ họ tên)
	Khoa (phòng, TT)
(ký, ghi rõ họ tên)

	Bộ môn
(ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Khoa (phòng ban, trung tâm)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vinh, ngày …. tháng ….. năm 20….

DANH MỤC THAM GIA HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP….
“Hội thảo, hội nghị, học thuật, xeminal”
(Khách mời, giảng  viên, đồng chủ trì, sinh viên)

1. Danh sách khách mời, giáo viên tham gia
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

2. Danh sách sinh viên tham gia
	TT
	LỚP, KHÓA
	SỐ LƯỢNG
	KHOA
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

3. Tính giờ nghiên cứu khoa học (Căn cứ vào quy chế khoa học)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC NĂNG
	SỐ GIỜ
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

* Chỉ ghi những mục có thành phần tham gia

HIỆU TRƯỞNG

	Phòng QLĐT-KH&HTQT
(ký, ghi rõ họ tên)
	Khoa (phòng, TT)
(ký, ghi rõ họ tên)

	Bộ môn
(ký, ghi rõ họ tên)

3